
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturáln í a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni 

P~EMNÁZPRÁVAZADAVATELE 
- 2. část veřejné zakázky 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen "Zákon") 

veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-033614 
Číslo oznámení TED: 2017/S 231-481826 
Datum zahájení zadávacího řízení: 28. 11. 2017 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 01 . 12. 2017 
Název veřejné zakázky: 

"Modernizace a dobudování přízemní části objektu č. 47 a 
infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UP, Olomouc - Holice -

koordinátor BOZP" 

ZADAVATEL: 

(dále jen "Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511 /8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511 /8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (dále jen "koordinátor BOZP") dle zákona č. 309/2006 Sb. , kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 309/2006 Sb.") a nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na BOZP při práci na staveništi, v rámci 
vlastní realizace stavebních akcí: 

• "Modernizace a dobudování přízemní části objektu č. 47 PřF UP, Olomouc -
Holice", 

• " Stavební úpravy objektu č. 47 PřF UP pro dětskou skupinu, Olomouc -
Holice", 

• "Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UP, 
Olomouc - Holice" 

• "Dostavba a stavební úpravy budovy energocentra v Olomouci - Holici". 

Předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s § 35 Zákona rozdělen na dvě samostatné 
části dle jednotlivých staveb, přičemž Dodavatel mohl podat svou nabídku na kteroukoliv z 
částí veřejné zakázky, mohl podat svou nabídku i na obě části. 

Předmět plnění 2. části veřejné zakázky s názvem "Koordinátor BOZP pro objekt č. 53, 
skleník a energocentrum": 

Předmětem plnění 2. části veřejné zakázky jsou činnosti uvedené v čl. 1 odst. 1.3 a 1.4 
zadávací dokumentace pro Stavbu 3 "Dobudování a modernizace infrastruktury pro 
praktickou výuku na PřF UP, Olomouc- Holice" a pro Stavbu 4 "Dostavba a stavební 
úpravy budovy energocentra v Olomouci - Holici". 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Služby v oblasti bezpečnosti a zdraví 

CPV 
71317200-5 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ na 2. část veřejné zakázky 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

333.000,- Kč 
69.930,- Kč 
402.930, -Kč 

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle§ 56 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. Dodavatel 

SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60 

1. 779 00 Olomouc 
IČO: 28571690 
Právní forma: 112- společnost s ručením 
omezeným 
ENVIFORM a.s. 
Závodní814 

2. 739 61 Třinec 
IČO: 25839047 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

STAVCON s.r.o. 
Havláskova 246/22 

3. 
621 00 Brno 
IČO: 27738876 
Právní forma: 112- společnost s ručením 
omezeným 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
a.s. 

4. 
Nábřežní 90/4 
150 00 Praha 5 
IČO: 47116901 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

Datum a čas podání Nabídková cena 
nabídky v Kč bez DPH 

11 .01.2018, 09:50 2. část VZ: 
376.320,-

2. část VZ: 21.03.2018, 08:05 340.000,-

27.03.2018, 08:06 2. část VZ: 
333.000,-

28.03.2018, 09:59 
2. část VZ: 
346.000,-

označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 2 17 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní jméno dodavatele: 

STAVCON s.r.o. 

IČO: 27738876 

Sídlo I adresa: 
Havláskova 246/22 
621 oo Brno 
DIČ:CZ27738876 

Příkazní smlouva s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
uzavřena dne 29. 06. 2018. 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Hodnocení nabídek pro 2. část veřejné zakázky bylo provedeno v souladu s § 114 Zákona 
podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality. 

Z d 1"1 ' ld "' ' k " '· hd a avate zvo 1 nas e UJICI ntena o nocem: 
-

Kritérium hodnocení Váha v% 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 85% 

2. Zkušenosti osoby vykonávající funkci 15% 
koordinátora BOZP na staveništi 

Hodnotící kritérium č. 1 - Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
Nabídka Dodavatel 

č. Nabídková cena v 
Počet bodů 

Kč bez DPH 

SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60 
779 00 Olomouc 

1. 
IČO: 28571690 

376320,00 88,488520 
Právní forma: 112-
společnost s ručením 
omezeným 

ENVIFORM a.s. 
Závodní814 
739 61 Třinec 

2. IČO: 25839047 340000,00 97,941176 
Právní forma: 121 -akciová 
společnost 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Vážený 
Váha počet 

bodů 

0,85 75,215242 

0,85 83,250000 

Strana 4 



3. 

4. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

STAVCON s.r.o. 
Havláskova 246/22 
621 00 Brno 
IČO: 27738876 
Právní forma: 112 -
společnost s ručením 
omezeným 

Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s. 
Nábřežní 90/4 
150 00 Praha 5 
IČO: 47116901 
Právní forma: 121 -akciová 
společnost 

333000,00 100,000000 0,85 

346000,00 96,24277457 0,85 

Hodnotící kritérium č. 2 - Zkušenosti osoby vykonávající funkci koordinátora BOZP na 
staveništi 

Zkušenosti osoby Bodové hodnocení 
vykonávající (za každou zkušenost 

Nabídka Dodavatel funkci osoby vykonávající 
č. koordinátora funkci koordinátora 

BOZP na BOZP na staveništi 5 
staveništi bodů) 

SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60 

1. 
779 00 Olomouc o o 
IČO: 28571690 
Právní forma: 11 2 - společnost 

s ručením omezeným 
ENVIFORM a.s. 
Závodní814 

2. 
739 61 Třinec o o 
IČO: 25839047 
Právní forma: 121 -akciová 
společnost 

STAVCON s.r.o. 
Havláskova 246/22 

3. 
621 00 Brno 3 15 
IČO: 27738876 
Právní forma: 112- společnost 
s ručením omezeným 
Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s. 
Nábřežní 90/4 

4. 150 oo Praha 5 3 15 
IČO: 47116901 
Právní forma: 121 - akciová 
společnost 

85,00000 

81 ,80636 

Celkem 
bodů 

o 

o 

15 

15 

Univerzita Palackého v Olomoucí I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



I 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Celkový počet bodů podle hodnotících kritérií: 

Nabídka 
Dodavatel 

č. 

SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60 
779 00 Olomouc 

1. IČO: 28571690 
Právní forma: 112- společnost s ručením 
omezeným 

ENVIFORM a.s. 
Závodní814 

2. 
739 61 Třinec 
IČO: 25839047 
Právní forma: 121 -akciová společnost 

STAVCON s.r.o. 
Havláskova 246/22 
621 00 Brno 

3. IČO: 27738876 
Právní forma: 112- společnost s ručením 
omezeným 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 90/4 

4. 150 00 Praha 5 
IČO: 47116901 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

Závěr- výsledek hodnocení- pořadí nabídek: 

Celkem bodů 

75,22 

83,25 

100,00 

96,81 

Pořadí 
Dodavatel Celkový počet bodů 

(obchodní jméno) 
STAVCON s.r.o. 
Havláskova 246/22 
621 00 Brno 

1. IČO: 27738876 
Právní forma: 112- společnost s ručením 
omezeným 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 90/4 

2. 
150 00 Praha 5 
IČO: 47116901 
Právní forma: 121 -akciová společnost 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

100,00 

96,81 

Strana 6 



~ Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ENVIFORM a.s. 
Závodní814 

3. 739 61 Třinec 
83,25 I ČO: 25839047 

Právní forma: 121 -akciová společnost 

SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60 
779 00 Olomouc 

4. IČO: 28571690 75,22 
Právní forma: 112- společnost s ručením 
omezeným 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel nemá do 18. 10. 2018 povinnost přijímat nabídky výhradně elektronickými 
prostředky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Tato veřejná zakázka byla rozdělena v souladu s§ 35 Zákona na dvě samostatné části. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 2 5 -Ol- lO 1D 
t e 1 Jr·, t 

Kří21< vsket1o 8, "I 71 4 7 Olomouc 

roslav Miller, M.A., Ph.D. 
tor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 


		2018-07-25T14:26:56+0200
	Mgr. Petra Jungová




